of money promised to them, in any way whatever, for the lands and annual

rents lying in Edinburgh and in the town of Leith, in which they have

infefted him by seizins, and resigned in his favour, as in the protocols thereof

formerly made : To be drawn out in more ample form : William Currour

craved instrument.

c.

xij Januarij hora x* ante merediem Robertus Rynd ballivus Fol. 21.

cognovit et intravit Jonetam Hannay unam filiarum et heredum

quondam Nicholaii Hannay et similiter cognovit et intravit Cristinam

Hannay unam eciam filiarum et heredum dicti quondam Nicholaii per
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(leliberacionas terre et lapidis in et ad terrain quondam dicti Nicholaii

cum portinenciis jacentem infra tenementum quondam Thome Swift

inter suam quandam maguam mansioncm ex boreali et aliam parvam
terram ipsius Thome ex australi ut moris est fieri in burgo heredibus

burgensium jure salvo cuiuslibet predicte mulieres pecierunt instru-

menta queque per se Testibus Johanne Kirkwod Willelmo Lokkart

Willelmo Hopper domino Edwardo M'Dowale capellano Thoma Ander-

son Roberto Rynd Jolianne Anderson et Willelmo 'J'homson.

Pro Jon ETA et Cristina Hanxay
filiabus quondam Nicholaii Hannay.

abstract.

On the 12th of January, the tenth hour before noon, Ko1)ert Rynd,

bailie, cognosced and entered Jonet Ihuniay, one of the daughters ami heirs

of the late Nicholas Hannay : and in like manner cognosced and entered

Cristina Hannay, also one of the daughters and heirs of the said Nicholas,

by delivery of earth and stone, in and to the land of the said Nicholas,

lying within the tenement of the late Thomas Swift, between his great
mansion on the north, luid unother small land of the said Thomas on the

south, as is wont to be done in burgh to the heirs of burgesses. The said

women craved instruments, each by herself.

CI.

Dicto die bora xij" diei Willelmus Goldsmytb, ballivus cognovit
et intravit Cristinam Hervy tanquam filiam et heredem quondam
Thome Harvey burgensis de Edinburgh in et ad annuum redditum

decern mercarum annuatim levandum de terra quondam Andree

Bertram jacente ex boreali parte vici dicti burgi inter terram

quondam Thome Zong ex oriental! et terram quondam Henrici Cant

ex occidentali per deliberacionem imius denarii
/

Ac eciam cognovit
eandem Cristinam et intravit per terre et lapidis exhibicionem in et

ad terram in qua quondam habitabat dictus quondam Thomas pater
suus infra tenementum Andree Hervy patris sui inter terram anteri-